
   مرحله ايدو مناقصه عمومي كيفي  ارزيابيتجديد  فراخوان   

) با C(معادل كلاس  R=160 يخشك كلاس كار مهيجت ن يمولت نچيا  1 /2زيدستگاه كنتور آب سردسا25000ديخر

  170/97-1ج/به شماره   قرائت از راه دور تيقابل

  

 

  مرحله اي 2 عمومي حائز شرايط جهت شركت در مناقصه توليد كنندگاندر نظر دارد  شركت آب و فاضلاب استان همدان

 تي) با قابلC(معادل كلاس  R=160 يخشك كلاس كار مهيجت ن يمولت نچيا 2/1زيدستگاه كنتور آب سردسا25000ديخر

  .ارزيابي نمايدبا اطلاعات مشروحه ذيل را  قرائت از راه دور

  جنب اداره ثبت احوال -ميدان بيمه -همدان واقع در   : شركت آب و فاضلاب استان همدان ارزدستگاه مناقصه گنام و نشاني 

  081-38219871-80تلفن  6515914478كد پستي 

  معاونت خدمات مشتركين ودرامد شركت آب و فاضلاب استان همدان    :  نظارت

 R=160 يخشــك كــلاس كــار   مــهيجــت ن يمــولت نچيــا 2/1زيدســتگاه كنتــور آب سردســا  25000ديــخر : موضــوع

 قرائت از راه دور تي) با قابلC(معادل كلاس 

  داخلي منابعاز محل روش تامين مالي :

  يك سال :قراردادمدت 
 

متقاضيان ميتوانند جهت دريافت  :تاريخ،مهلت و نشاني دريافت و تحويل استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران:

 .مراجعه نماينددفتر قراردادهاي شركت آب و فاضلاب استان همدان  به 25/05/97لغايت   15/05/97 از مورخ كيفي اسناد ارزيابي

پاكت مهر و موم شده به شركت آب وفاضلاب استان  در 10/06/97  مورخ استعلامهاي تكميل شده  بايد تا پايان وقت اداري

  همدان (دبيرخانه شركت) تسليم شود.(استعلامها بايد توسط اشخاص مجاز امضا و مهر شوند)

شركت آب و فاضلاب استان همدان   -جنب اداره ثبت احوال -ميدان بيمه -همدان  اسناد: محل دريافت ،تحويل وگشايش     

 )13:15تا  7:45،پنجشنبه  14:15تا  7:45چهارشنبه تا  (شنبهي و ساعت ادار
  

هر  ريال به حساب سپ    000/300متقاضيان در ازاي واريز مبلغ غيرقابل استرداد   : نحوه دريافت اسناد استعلام و هزينه آن  

شماره     صادرات به  ستان همدان       0101396197001بانك  ضلاب ا شركت آب وفا ست و ارائه  به نام    يك مي توانند درخوا

  ارزيابي كيفي را دريافت نمايند.استعلام  سري از اسناد
 

  نمايند. ميدر مراحل بعدي مناقصه شركت  )70(كيفير فرآيند ارزيابي د مناقصه گران ابتدا ارزيابي كيفي شده و پس از كسب حداقل امتياز لازم 
  

  درج گرديده است. hww.irو سايت شركت  اين آگهي در پايگاه ملي مناقصات   

  

  

  سركار خانم زارعي

  درج شود..هگمتانه  خواهشمند است دستور فرمائيد آگهي فوق با شرايط ذيل در روزنامه   باسلام،

  16/05/97: نوبت دوم     15/05/97: نوبت اول  تاريخ درج آگهي  3تعداد كادر:   2تعداد نوبت:        صفحه: آخر       رنگ: چهاررنگ
 


